
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220708600170

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221519400013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939900062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221935700149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939800077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013000069

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224816600021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936000086

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222458900001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221960700016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900101

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939500338

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222151300055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221958300065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900117

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221940200021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936100094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936300255

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223905200076

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 225614300085

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013600043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936800053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937900100

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222134700098

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221807300071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936600040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939400197

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221317100059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936300366

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939400432

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224013300105

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939500437

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939700480

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222133600262

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222134700128

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221937400230

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 220708000226

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936600257

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221936600265

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939500451

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939900296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 221939900299

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 222630500060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223441200087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 223957400053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 224816700109


